

Рекомендованные цены STOMIX 2015.3

Профессиональные решения



Цены указаны в Евро и в Рублях.

Если цены указаны в Евро, то расчет производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день выставления счета, счет действителен в течение 5 банковских дней.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 01.06.2015 до 01.09.2015 г.

Рекомендованные цены STOMIX 2015.3

Цены указаны в Евро и в Рублях.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 01.06.2015 до 01.09.2015 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Если цены указаны в Евро, то расчет производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день выставления счета, счет действителен в течение 5 банковских дней.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2015, с учетом НДС			Краткое описание продукта
			кол-во	ед. изм.	вид упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица	
1.	Грунтовки									
640200	Грунтовка проникающая универсальная EH		15,00	кг	ведро	0,04-0,07 кг/м ²	420,00	6300,00	руб	воднодисперсионная грунтовка для обработки силикатных оснований
640300	Грунтовка проникающая HF		15,00	кг	ведро	0,06-0,12 кг/м ²	10,20	153,00	евро	воднодисперсионная грунтовка на основе силикона для обработки силикатных оснований
640400	Грунтовка проникающая AD		15,00	кг	ведро	0,08-0,12 кг/м ²	10,20	153,00	евро	воднодисперсионная грунтовка на силикатной основе для обработки впитывающих оснований
650400-100	Адгезионный грунт HC-4, белая		24,00	кг	ведро	0,19-0,35 кг/м ²	204,00	4896,00	руб	воднодисперсионная адгезионная грунтовка
650400-103	Адгезионный грунт HC-4, база 0103		24,00	кг	ведро	0,19-0,35 кг/м ²	3,50	84,00	евро	
650400	Адгезионный грунт HC-4 (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,19-0,35 кг/м ²	3,90	93,60	евро	
2.	Декоративные штукатурки: органические									
620100	ALFADEKOR F		25,00	кг	ведро	3,5-4,0 кг/м ²	3,50	87,50	евро	воднодисперсионная мозаичная штукатурка-мелкозернистая
620200	ALFADEKOR G		25,00	кг	ведро	5,5-6,0 кг/м ²	192,00	4800,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - крупнозернистая
620500	ALFADEKOR S		25,00	кг	ведро	3,5-4,0 кг/м ²	3,00	75,00	евро	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - для нанесения распылением
610200-10	BETADEKOR AF10, белая		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	воднодисперсионная акрилатная штукатурка с шероховатой структурой (шуба) для наружных и внутренних работ.
610203-10	BETADEKOR AF10, база 0103		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610200-10	BETADEKOR AF10, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610200-15	BETADEKOR AF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	
610200-15	BETADEKOR AF15, база 0103		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610200-15	BETADEKOR AF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610200-20	BETADEKOR AF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	
610200-20	BETADEKOR AF20, база 0103		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610200-20	BETADEKOR AF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610200-30	BETADEKOR AF30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	
610200-30	BETADEKOR AF30, база 0103		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610200-30	BETADEKOR AF30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610100-20	BETADEKOR AD20, белая		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	
610100-20	BETADEKOR AD20, база 0103		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610100-20	BETADEKOR AD20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610100-25	BETADEKOR AD25, белая		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	
610100-25	BETADEKOR AD25, база 0103		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610100-25	BETADEKOR AD25, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610100-30	BETADEKOR AD30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	147,00	3675,00	руб	
610100-30	BETADEKOR AD30, база 0103		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	144,00	3600,00	руб	
610100-30	BETADEKOR AD30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	171,00	4275,00	руб	
610800-10	BETADEKOR SAF10, белая		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610800-10	BETADEKOR SAF10, база 0103		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610800-10	BETADEKOR SAF10, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610800-15	BETADEKOR SAF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610800-15	BETADEKOR SAF15, база 0103		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610800-15	BETADEKOR SAF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610800-20	BETADEKOR SAF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610800-20	BETADEKOR SAF20, база 0103		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610800-20	BETADEKOR SAF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610800-30	BETADEKOR SAF30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610800-30	BETADEKOR SAF30, база 0103		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610800-30	BETADEKOR SAF30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610700-20	BETADEKOR SAD20, белая		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610700-20	BETADEKOR SAD20, база 0103		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610700-20	BETADEKOR SAD20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610700-25	BETADEKOR SAD25, белая		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610700-25	BETADEKOR SAD25, база 0103		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610700-25	BETADEKOR SAD25, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610700-30	BETADEKOR SAD30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	156,00	3900,00	руб	
610700-30	BETADEKOR SAD30, база 0103		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	153,00	3825,00	руб	
610700-30	BETADEKOR SAD30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	180,00	4500,00	руб	
610600-15	BETADEKOR SIF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	3,00	75,00	евро	
610600-15	BETADEKOR SIF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	3,40	85,00	евро	
610600-20	BETADEKOR SIF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	3,00	75,00	евро	
610600-20	BETADEKOR SIF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	3,40	85,00	евро	
610600-30	BETADEKOR SIF30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,00	75,00	евро	
610600-30	BETADEKOR SIF30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,40	85,00	евро	
610500-20	BETADEKOR SID20, белая		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	3,00	75,00	евро	
610500-20	BETADEKOR SID20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	3,40	85,00	евро	
610500-25	BETADEKOR SID25, белая		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	3,00	75,00	евро	
610500-25	BETADEKOR SID25, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	3,40	85,00	евро	
610500-30	BETADEKOR SID30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,00	75,00	евро	
610500-30	BETADEKOR SID30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,40	85,00	евро	

Рекомендованные цены STOMIX 2015.3

Цены указаны в Евро и в Рублях.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 01.06.2015 до 01.09.2015 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Если цены указаны в Евро, то расчет производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день выставления счета, счет действителен в течение 5 банковских дней.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2015, с учетом НДС			Краткое описание продукта
			кол-во	ед. изм.	вид упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица	
611100-15	BETADEKOR VF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	3,60	90,00	евро	воднодисперсионная силикатная штукатурка с шероховатой структурой (шуба)
611100-15	BETADEKOR VF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	4,00	100,00	евро	
611100-20	BETADEKOR VF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	3,60	90,00	евро	
611100-20	BETADEKOR VF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	4,00	100,00	евро	
611100-30	BETADEKOR VF30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,60	90,00	евро	
611100-30	BETADEKOR VF30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	4,00	100,00	евро	
611000-20	BETADEKOR VD20, белая		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	3,60	90,00	евро	воднодисперсионная силикатная штукатурка с бороздчатой структурой (короед)
611000-20	BETADEKOR VD20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	4,00	100,00	евро	
611000-25	BETADEKOR VD25, белая		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	3,60	90,00	евро	
611000-25	BETADEKOR VD25, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	4,00	100,00	евро	
611000-30	BETADEKOR VD30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,60	90,00	евро	
611000-30	BETADEKOR VD30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	4,00	100,00	евро	
610900-20	BETADEKOR AF20-FLEX, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	3,90	97,50	евро	дисперсионная акрилатная эластичная штукатурка с шероховатой структурой (шуба), закрывает активные трещины до 1,2 мм
610900-20	BETADEKOR AF20-FLEX, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	4,30	107,50	евро	
611300-10	BETADEKOR IF10, белая		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	3,10	77,50	евро	воднодисперсионная акрилатная штукатурка с шероховатой структурой (шуба) для внутренних работ
611300-10	BETADEKOR IF10, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,2 кг/м ²	3,50	87,50	евро	
3.	Декоративные штукатурки: минеральные									
610400-15	Штукатурка BETADEKOR SF15		25,00	кг	мешок	2,3кг/м ²	31,40	785,00	руб	сухая минеральная штукатурка на основе белого цемента с шероховатой структурой (шуба) для наружных и внутренних работ
610400-20	Штукатурка BETADEKOR SF20		25,00	кг	мешок	2,4 кг/м ²	31,40	785,00	руб	
610300-20	Штукатурка BETADEKOR SD20		25,00	кг	мешок	2,6 кг/м ²	31,40	785,00	руб	сухая минеральная штукатурка на основе белого цемента с бороздчатой структурой (короед) для наружных и внутренних работ
4.	Краски фасадные									
600100_101	GAMADEKOR - SA, белая		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	380,00	5700,00	руб	силиконовая краска с высокой паропроницаемостью и укрывистостью. Большой выбор цветов. Новая рецептура 2015 года. Единица измерения - литры.
600100_0	GAMADEKOR - SA, (колерованная С1)		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	410,00	6150,00	руб	
600100_103	GAMADEKOR - SA, база А		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	370,00	5550,00	руб	
600100_104	GAMADEKOR - SA, база В		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	350,00	5250,00	руб	
600100_105	GAMADEKOR - SA, база ОТ		14,50	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	350,00	5075,00	руб	
600500-101	GAMADEKOR SIL, белая		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	5,40	129,60	евро	силиконовая краска с высокой паропроницаемостью, хорошей способностью к самоочищению
600500	GAMADEKOR SIL, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	5,80	139,20	евро	
600900-101	GAMADEKOR FLEX, белая		24,00	кг	ведро	0,7-1,0 кг/м ²	6,00	144,00	евро	акриловая эластичная краска, мелкая зернистая структура, закрывает активные трещины до 1,0 мм
600900	GAMADEKOR FLEX, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,7-1,0 кг/м ²	6,40	153,60	евро	
5.	Краски универсальные и интерьерные									
600700-101	GAMADEKOR F, белая		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	4,70	112,80	евро	акриловая краска
600700-103	GAMADEKOR F, база 0103		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	4,40	105,60	евро	
600700	GAMADEKOR F, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	5,10	122,40	евро	
600600-101	GAMADEKOR BLIZARD, белая		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	3,10	74,40	евро	акриловая интерьерная краска
600600	GAMADEKOR BLIZARD, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	3,50	84,00	евро	
600400-101	GAMADEKOR I, белая		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	3,90	93,60	евро	акриловая модифицированная интерьерная краска
600400-102	GAMADEKOR I, база 0102		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	3,80	91,20	евро	
600400-103	GAMADEKOR I, база 0103		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	4,30	103,20	евро	
600400	GAMADEKOR I, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	4,30	103,20	евро	
600300-101	GAMADEKOR FS1, белая		24,00	кг	ведро	1,2-1,8 кг/м ²	4,70	112,80	евро	наполненная акриловая интерьерная краска, образует однородную шероховатую структуру
600300	GAMADEKOR FS1, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	1,2-1,8 кг/м ²	5,10	122,40	евро	

Рекомендованные цены STOMIX 2015.3

Цены указаны в Евро и в Рублях.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 01.06.2015 до 01.09.2015 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Если цены указаны в Евро, то расчет производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день выставления счета, счет действителен в течение 5 банковских дней.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2015, с учетом НДС			Краткое описание продукта
			кол-во	ед. изм.	вид упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица	
6.	Лаки									
642000	Лак АК		15,00	кг	ведро	0,06-0,18 кг/м ²	8,60	129,00	евро	покровный воднодисперсионный лак,глянцевый
643000	Лак SI		15,00	кг	ведро	0,06-0,12 кг/м ²	15,00	225,00	евро	пропитывающий матовый лак на силиконовой основе для уменьшения гигроскопичности, обладает эффектом самоочистки
7.	Шпаклевки									
680200	ALFAFORM SCB (20 кг мешок), кг		20,00	кг	мешок	1,5 кг на 1мм толщины	—	—	евро	финишная белая шпатлевка до 1,5мм
680100	ALFAFORM SCA (25 кг мешок), кг		25,00	кг	мешок	1,65 кг на 1мм толщины	21,00	525,00	руб	выравнивающая шпатлевка до 3мм
8.	Клея и армирующие массы									
632100	Клеевой состав ALFAFIX S2		25,00	кг	мешок	2,7-5,0 кг/м ²	20,60	515,00	руб	клей минеральный для приклеивания теплоизоляционных плит
632000	Клеевой и армирующий состав ALFAFIX S1		25,00	кг	мешок	2,7-5,0 кг/м ²	22,50	562,50	руб	клей минеральный для создания базового армированного слоя и приклеивания теплоизоляционных плит
632101	Клеевой и армирующий состав ALFAFIX S11		25,00	кг	мешок	2,7-5,0 кг/м ²	30,00	750,00	руб	клей минеральный эластичный для создания базового слоя и приклеивания теплоизоляционных плит
633300	Клеевой состав BETAFIX Flex		25,00	кг	мешок	1,5-3,5 кг/м ²	30,00	750,00	руб	клей минеральный с высокой эластичностью для облицовочных материалов
633001	Клеевой состав BETAFIX Basic		25,00	кг	мешок	1,5-3,5 кг/м ²	21,00	525,00	руб	клей минеральный с высокой эластичностью для облицовочных материалов
630300	ALFAFIX TIS		25,00	кг	ведро	1,5-3,6 кг/м ²	2,80	70,00	евро	клей органический для создания базового армированного слоя и приклеивания теплоизоляционных плит на основания типа ОСБ, ДСП и т.р
9.	Облицовочная декоративная плитка									
571000	BRICK FLEXY RS(5 м2)		м ²	м ²	коробка	1 м ² /м ²	26,00	26,00	евро	плитка облицовочная имитирующая кирпич
572000	BRICK FLEXY SC (5 м2)		м ²	м ²	коробка		31,00	31,00	евро	плитка облицовочная имитирующая старый кирпич
632500	ALFAFIX BS (для BRICK FLEXY)		20,00	м ²	ведро	2,2-2,5 кг/м ²	4,00	80,00	евро	клей акрилатный для Brick Flexy
10.	Смеси для санации и восстановления бетона									
690100	BETAFORM S01, шпаклевка, серая		20,00	кг	мешок	0,55-0,80 кг/м ²	1,90	38,00	евро	промежуточный слой для адгезии
690500	BETAFORM S05		25,00	кг	мешок	1,95 кг на 1 мм толщины	1,15	28,75	евро	для восстановления поверхностей до 15мм
690700	BETAFORM S07		25,00	кг	мешок	1,95 кг на 1 мм толщины	1,15	28,75	евро	для восстановления поверхностей до 35мм
11.	Наливной пол									
680300	ALFAFORM SCE		25,00	кг	мешок	1,5 кг на 1 мм толщины	2,00	50,00	евро	самонивелирующийся состав для пола на цементной основе
12.	Гидроизоляция									
696100	BETAFORM H01 (25+9)		25+9	кг	ведро + мешок		4,80	163,20	евро	гидроизоляционный, двухкомпонентный, эластичный состав
13.	Напольные конструкционные плиты S-BOARD (партия мин. 20 плит)									
711160	S-BOARD TERRACE 1100x600		0,66	м ²		1 м ² /м ²	42,00	27,72	евро	конструкционные плиты состоят из высококачественного экструдированного полистирола,поверхности которого с обеих сторон покрыты полимерцементной шпатлевкой, армированной сеткой. Предназначены для устройства пола.
711250	S-BOARD TERRACE 1200x600		0,66	м ²		1 м ² /м ²	44,00	29,04	евро	
14.	Комплекующие: дюбеля									
632500	Дюбель KC (200), шт		200,00	шт.	коробка		7,50	1500,00	руб	тарельчатый забивной дюбель для оснований из бетона (в т.ч. легкого и пористого), полнотелых и пустотелых строительных материалов.
535211	Дюбель KI 110/8M - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		9,30	2325,00	руб	
535213	Дюбель KI 130/8M - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		9,90	2475,00	руб	
535215	Дюбель KI 150/8M - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		11,30	2825,00	руб	
535217	Дюбель KI 170/8M - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		12,30	3075,00	руб	
535219	Дюбель KI 190/8M - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		13,70	3425,00	руб	
535210	Дюбель KI 210/8M - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		14,00	3500,00	руб	
535214	Дюбель KI 140/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		22,00	5500,00	руб	
535216	Дюбель KI 160/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		13,40	3350,00	руб	
535218	Дюбель KI 180/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		14,10	3525,00	руб	
535200	Дюбель KI-200/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		15,00	3750,00	руб	
535222	Дюбель KI 220/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		16,80	4200,00	руб	
535226	Дюбель KI 260/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		21,00	5250,00	руб	
535230	Дюбель KI 300/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		24,50	6125,00	руб	

Рекомендованные цены STOMIX 2015.3

Цены указаны в Евро и в Рублях.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 01.06.2015 до 01.09.2015 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Если цены указаны в Евро, то расчет производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день выставления счета, счет действителен в течение 5 банковских дней.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2015, с учетом НДС			Краткое описание продукта
			кол-во	ед. изм.	вид упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица	
15.	Комплектующие: сетки армирующие									
520110	Сетка фасадная с логотипом VT-1		50,00	м	рулон	1 м/м ²	1,35	67,50	евро	Сетка для армирования из стекловолокна со щелочестойкой пропиткой.
520110-01	Сетка фасадная с логотипом		50,00	м	рулон	1 м/м ²	60,00	3000,00	руб	Сетка для армирования из стекловолокна со щелочестойкой пропиткой.
520210	Сетка панцирная R330		25,00	м	рулон	1 м/м ²	3,50	87,50	евро	усиленная сетка для дополнительного армирования
520120	Сетка архитектурная VT3		50,00	м	рулон	1 м/м ²	1,30	65,00	евро	сетка для армирования архитектурных элементов
16.	Комплектующие: угловые профили									
513125	Профиль угловой в рулоне PVC 10/10		25,00	м	коробка		2,00	50,00	евро	профиль для формирования углов на равных 90 градусов
503301	Уголок ПВХ с закрытым капельником (2,5 м), мп		2,50	м	коробка		120,00	300,00	руб	профиль для формирования верхних углов оконных и дверных проемов
514125	Уголок ПВХ арочный с стеклосеткой 10x15		2,50	м	коробка		1,70	4,25	евро	профиль для радиусных поверхностей
512153	Уголок PVC с стеклосеткой 10x15 (2,5 м), мп		2,50	м	коробка		0,85	2,13	евро	профиль для формирования углов 90 град.
512153-01	Уголок ПВХ с стеклосеткой 10x15 (2,5 м), мп		2,50	м	коробка		41,00	102,50	руб	профиль для формирования углов 90 град.
17.	Комплектующие: цокольные профили									
501005	Цокольный профиль AL53 мм		2,00	м	коробка		2,90	5,80	евро	цокольный профиль из алюминия
501108	Цокольный профиль AL83 мм		2,00	м	коробка		4,10	8,20	евро	
501110	Цокольный профиль AL103 мм		2,00	м	коробка		4,60	9,20	евро	
501112	Цокольный профиль AL123 мм		2,00	м	коробка		6,20	12,40	евро	
501115	Цокольный профиль AL153 мм		2,00	м	коробка		8,50	17,00	евро	
532600	Дюбель-гвоздь SM 8*60 (100), шт		100,00	шт.	коробка		4,30	430,00	руб	дюбель для крепления цокольного профиля
540103	Соединительный элемент 3 см, 100 шт		100,00	шт.	коробка		9,50	9,50	евро	элемент для соединения цокольных профилей
540203	Подкладка под цокольный профиль 3мм, 100шт		100,00	шт.	коробка		9,00	9,00	евро	элемент для выравнивания основания при монтаже цокольного профиля
540205	Подкладка под цокольный профиль 5мм, 100шт		100,00	шт.	коробка		10,00	10,00	евро	
18.	Комплектующие: дополнительные элементы									
412101	Уплотнит. лента ПСУЛ Робибанд (черн) 10/20		9,00	м	коробка		0,80	7,20	евро	лента для примыкания к оконному блоку
504102	Профиль деформационный V-обр. (2.0 м), мп		2,00	м	коробка		10,00	20,00	евро	профиль для деформационного шва
504101	Профиль деформационный E-обр. (2.0 м), мп		2,00	м	коробка		10,00	20,00	евро	
503201	Профиль примык. с арм. сеткой 6 мм		2,40	м	коробка		96,00	230,40	руб	профиль примыкания со стеклосеткой / профиль для формирования откосов дверных и оконных проемов с уплотнительной прокладкой и интегрированной стекловолоконистой сеткой.
503200	Профиль рустовочный 2x3		2,50	м	коробка		1,80	4,50	евро	профиль для формирования руста
19.	Надбавки к базовым ценам за колерованный материал (краски и штукатурки)									
	Надбавка за колерованный цвет С2, л		1,00	л			44,00	44,00	руб*	Надбавка к колеруемым материалам: краски. *) окончательный размер надбавки (скидки не действуют)
	Надбавка за колерованный цвет С3, л		1,00	л			94,00	94,00	руб*	
	Надбавка за колерованный цвет С4, л		1,00	л			по запросу	по запросу	руб*	
	Надбавка за колерованный цвет С2, кг		1,00	кг			22,00	22,00	руб*	Надбавка к колеруемым материалам: краски, штукатурки. *) окончательный размер надбавки (скидки не действуют)
	Надбавка за колерованный цвет С3, кг		1,00	кг			47,00	47,00	руб*	
	Надбавка за колерованный цвет С4, кг		1,00	кг			по запросу	по запросу	руб*	